
championnat bretagne J2 ELITE
Organisateur: St domineuc Saison: 2019
R1: David Droual Délégué      : 

Lieu: Saint-Domineuc (35) 31/03/2019   13:00 Terrain: 1
Phase: championnat régional bretagneMatch n°16
Arbitre principal: Acigné IV
Arbitre secondaire: Acigné IV
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Vannes I
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 LE ROCH (Cap) Aurelien 266407 V2
2 MOIGNARD Anais 235391 SEN
3 POUPIER Sebastien 357678 V1
4 MENOU Corentin 32623 V3
5 WATERLOT Gregory 197283 V2
6 LEROUX Sebastien 88298 V2
7 BADOUEL Valentin 226798 SEN
8 CHAUVIN Julien 129883 V1

Equipe B: Saint-Domineuc II
N° Nom Prénom Licence Cat
1 VAILLANT Simon 142319 SEN
2 LESCOUARC'H Loic 140774 V1
3 BOISNARD Valentin 267950 SEN
4 PAULET (Cap) Francois 140780 V1
5 LEBRISSE Oscar 309134 SEN
6 GROUSSARD Matthis 353602 SEN
7 SUDRAUD Eliott 303266 SEN
8 MARSAL Youenn 238908 SEN
9 HEUDE Alexis 214378 SEN(sup)

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Vannes I  Equ. B: Saint-Domineuc II

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

5 - WAT. G. X M1 - 10:00
7 - BAD. V. X M1 - 10:00
7 - BAD. V. X M1 - 10:00
3 - POU. S. X M1 - 10:00

X 3 - POU. S. (Pagaie) M1 - 10:00
M1 - 10:00 X 3 - BOI. V.
M1 - 10:00 X 3 - BOI. V.
M1 - 10:00 X 8 - MAR. Y.
M1 - 10:00 X 5 - LEB. O.
M1 - 10:00 4 - PAU. F. (Indéterminé) X
M1 - 10:00 X 8 - MAR. Y.
M1 - 10:00 X 2 - LES. L.

Equipe A 4 mi-temps 6 Equipe B

Score
Vannes I 4 Final 6 Saint-Domineuc II

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

14:38

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79267112
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79267112 - impression: 28/04/2024 04:52

https://www.kayak-polo.info

